


  
    

	
[image: Astronet]
	Поиск по астрономическим сайтам	[image: English]
[image: Russian]



	
 
 

 

 

10
20
30
50






	

 

не группировать
группировать по сайтам
группировать по дир.



     


Точная форма слов 

  О проекте
  Сайты
  Справка
















  Поиск по:zebu.uoregon.edu/   - 
   Поискать по всем серверам
  




	

Найдено документов:
 199
(1 сайтов)
 ----
Время поиска:
 0.01сек.   














Показаны документы, содержащие фрагменты текста из документа

 http://zebu.uoregon.edu/~uochep/docs/docs99/9905040.pdf.









1. http://zebu.uoregon.edu/~uochep/talks/talks04/ccd.pdf
SLAC   Jan   2004   CCD   Radiation   Damage   Studies  J. Brau, O.  Igonkina , N. Sinev, C. Potter (University of Oregon) January 9,  2004  Outline: · Introduction · Neutron and Electron irradiation · Study of SLD VXD3 · Measurement of the trap filling time · Conclusions O.  Igonkina  for  U.Oregon   CCD   Radiation   Damage   Studies  1  SLAC   Jan   2004   CCD  The ... But is it radiation tolerant? ... The study is to be continued O. Igonkina for U.Oregon CCD Radiation Damage Studies 12 ... 
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Еще в разделе: 
(Показать все результаты (>199) - zebu.uoregon.edu/ )
	Measurement Errors

	U of O High Energy Physics Seminars
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